
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ghemme.  Responsabile Procedimento: Musardo Dario  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Ghemme 

 

PROVINCIA DI  NOVARA 
c.a.p. 28074 – Cod. Fiscale 00167670033 

___________ 
 

DETERMINAZIONE  
UFFICIO TRIBUTI 

N. 514 DEL 31/12/2023  
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE FATTURE UFFICIO TRIBUTI 
 

L’anno duemilaventitre del mese di dicembre del giorno trentuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TRIBUTI 
 
Visto il Bilancio di Previsione 2023/2025 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 
del 16.03.2023; 
 
Visto il Documento Unico di Programmazione Semplificato approvato con Deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 3 del 16.03.2023; 
 
VistoVisto il Decreto Sindacale n. 6 del 20/05/2022 in cui è stato attribuito l’incarico di 
Responsabile della 1^ ripartizione A.2 Area Tributi-Servizi Delegati dallo Stato Digitalizzazione dei 
Processi al Dott. Mauri Gianluca; 
 
Premesso che a seguito di apposite determinazioni si è provveduto ad affidare lavori, forniture e 
servizi diversi; 
 
Dato atto che la ditta e/o impresa specializzata, affidataria dei lavori/servizi diversi, alla 
conclusione dell’incarico affidatogli o comunque entro la cadenza temporale indicata negli appositi 
Capitolati Speciali d’appalto hanno trasmesso regolare fattura; 
 
Visti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e previo riscontro dell’espletamento dell’incarico 
medesimo; 
 
Vista le fatture pervenute per un importo complessivo pari ad € 247,99; 
 
Rilevato che per ogni ditta è stato richiesto il Durc e lo stesso risulta regolare; 
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento; 
 
Visto D.Lgs 36/2023; 
 
Visti gli Art. 107, comma 3 lett. D e 109 comma 2 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267, recante “Testo 
Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 

 
DETERMINA 

 
1. Per i motivi espressi in narrativa, di liquidare le fatture preventivamente 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ghemme.  Responsabile Procedimento: Musardo Dario  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Impegnate, così come meglio specificato nell’allegato prospetto riepilogativo riportante intervento, 
capitolo e impegno relativamente alla singola fattura; 
 
2. Di imputare la spesa complessiva di 247,99 iva compresa quale sommatoria delle fatture 
pervenute all’ufficio ragioneria ed elencate nella tabella riepilogativa allegata. 
 

 
 

 Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 

MAURI DOTT. GIANLUCA 


